
Area Amministrativa 
Appalti e Contratti

Grandi Appalti 

Determinazione numero    1890 del 07/12/2021

OGGETTO: STAZIONE  UNICA  APPALTANTE  PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI 
SERRAMAZZONI  (MO).  PROCEDURA  APERTA:  GESTIONE  SERVIZIO  DI 
SPALATURA NEVE  E  DISGELO  STRADALE  SUL TERRITORIO  DEL COMUNE  DI 
SERRAMAZZONI.  PERIODO  DAL  01/01/2022  AL  30/04/2022,  DAL  01/11/2022  AL 
30/04/2023  E DAL 01/11/2023  AL 30/04/2024.  AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI 
PUBBLICAZIONE  BANDO  ED  ESITO  DI  GARA  -  IMPEGNO  DI  SPESA.  CIG: 
Z72342B2B6.

Il Dirigente BELLENTANI BARBARA

Premesso:
-  che  con deliberazione  di  Consiglio   n.  76  del  28/12/2019 il  Comune  di  Serramazzoni  (MO) 

affidava la gestione dei procedimenti di gara alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di 
Modena in funzione di Centrale Unica di Committenza, conferendole mandato di adozione di 
tutti i provvedimenti inerenti e necessari;

- che, conseguentemente, in data 21/01/2020, la Provincia i Modena stipulava con il Comune di 
Serramazzoni (MO) apposita convenzione, assunta agli atti  con prot. n. 1635;

- che  con deliberazione di Giunta comunale  n. 113 del 13/11/2021 il Comune di Serramazzoni 
(MO)  approvava  il  progetto  “PIANO  DEI  SERVIZI  DI  SPALATURA NEVE E  DISGELO 
STRADALE SUL TERRITORIO COMUNALE PERIODO DAL 01/01/2022 AL 30/04/2022, 
DAL 01/11/2022 AL 30/04/2023 E DAL 01/11/2023 AL 30/04/2024;

- che con Determinazione dirigenziale n. 409 del 15/11/2021 il Comune di Serramazzoni (MO), 
stabiliva  di  ricorrere  alla  procedura  aperta  sopra  soglia  comunitaria,  ai  sensi  dell'art.  60 del 
D.Lgs. n. 50/2016,  con il criterio di aggiudicazione  del minor prezzo , inferiore a quello posto a 
base di gara pari ad € 552.934,00 al netto di IVA;

Dato atto:
- che sulla base di quanto disposto dagli artt. 36, 60, 71, 72, 73 e 98 del D.Lgs. n.50/2016 e del 

D.MIT  2.12.2016  l'Amministrazione  aggiudicatrice  deve  provvedere  alla  pubblicazione  dei 
bandi e relativi esiti di gara, oltre che su GUUE (Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea), anche 
su G.U.R.I. (Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana) e a scelta della stazione appaltante, su 
almeno due quotidiani a diffusione nazionale e su almeno due  quotidiani a maggiore diffusione 
locale nel luogo di esecuzione dei lavori;

-  che  la  Provincia  di  Modena  è  titolare  di  abbonamento  annuale  per  il  quotidiano  nazionale 
“GAZZETTA ASTE  E  APPALTI  PUBBLICI”  di  Ancona  che  sarà,  pertanto,  uno  dei  due 

Determinazione n. 1890 del 07/12/2021   - pag. n. 1

Copia informatica per consultazione



quotidiani nazionali su cui  pubblicare, come previsto dalla  suddetta normativa, gli estratti del 
bando e dell’esito di gara, con conseguente risparmio di spesa;

-  che,  per  quanto  riguarda   l’avviso  del  bando di  gara  su  GUUE,  la  Provincia  di  Modena  ha 
provveduto direttamente con modalità telematica gratuita, in data 29/11/2021;

Visti:
- la legge n. 488/1999 e la legge regionale n. 11/2004, che disciplinano gli acquisti centralizzati  

effettuati rispettivamente mediante Consip S.p.A. Ed Intercent-ER;
- l’art.1 comma 130 della legge 30 dicembre 2018 n. 145, a modifica dell'art.1, comma 450 della 

legge 27 dicembre 2006 n. 296, che prevede l’innalzamento, da  € 1.000,00 a  € 5.000,00, della 
soglia  degli  acquisti  di  beni  e  servizi con  estensione  della  deroga  all’obbligo  di  preventivo 
utilizzo  del  MEPA e  degli  altri  strumenti  elettronici  e  all’obbligo  di  utilizzo  dei  mezzi  di 
comunicazione elettronica di cui all’art.40 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016;

Dato atto:
- che,  ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) D.L. 76/2020, convertito in Legge 120/2020 in deroga 

all’art.  36 comma 2 del Codice dei  Contratti,  trattandosi  di  affidamento  di servizi  di  importo 
inferiore a € 150.000,00 (convertito ad € 75.000 con Legge Conversione 77/2021), è possibile 
procedere mediante affidamento diretto;

- che si è, pertanto, convenuto di procedere, per il suddetto servizio di pubblicazione del bando e 
dell’esito di gara, all’affidamento diretto, inviando richiesta di preventivo a mezzo pec (prot. n. 
38333   del  25/11/2021),  da  far  pervenire  entro  il  giorno  29/11/2021,  alle  seguenti  agenzie 
pubblicitarie:
-  INFO  Srl,   con  sede  legale  in  Via  S.  Antonio  28  –  70051  Barletta  –  CF  e  P.ta  IVA 

04656100726;
- LEXMEDIA Srl, con sede legale in Via F. Zambonini 26 – 00158 Roma – CF e P.ta IVA 

09147251004;
- MEDIAGRAPHIC Srl, con sede legale in Via Palmitessa 40 – 76121 Barletta – CF e P.ta IVA -  

05833480725;
-  IMPLEMENTA Srl,  con  sede  in  Via  Capacchione  24  –  70051  Barletta  –  CF  e  P.ta  IVA 

06460440727;
- PMG PUBBLIGARE MENAGEMENT, con sede in Via A. del Re 14 – 00019 Tivoli (RM) –  

CF e P.ta IVA 12328591008;
- EUREMA Srl, con sede in Via Vaccarini 13 – 95030 S-A- Li Battiati (CT) – CF e P.ta IVA 

05623520870;
- GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI Srl, con sede in Via Gramsci 73/A – 71122 Foggia – 

CF e P.ta IVA  03563130719;
- STC MANAGING Srl,  con sede in  Via S.  Antonio  73 – 76121 Barletta  –  CF e P.ta  IVA 

07841320729;
- EDIZIONI SAVARESE Srl, con sede in Via Camillo de Nardis 11 – 80127 Napoli – CF e P.ta  

IVA 06374241211;
- che, alla scadenza,  sono pervenuti i seguenti preventivi:

-  LEXMEDIA SRL: preventivo  n. 6806 del 26/11/2021, assunto agli atti dell’Ente con prot. n.  
38649 del 294/11/2021, per un importo complessivo, IVA inclusa, pari ad € 7.267,92;

- PGM PUBBLIGARE MENAGEMENT: preventivo n. 16244 del 29/11/2021, pervenuto tramite 
mail ordinaria il 30/11/2021,   per un importo complessivo, IVA inclusa, pari ad € 5.876,32;

- GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI SRL: preventivo n. 1203 del 29/11/2021 assunto agli 
atti dell’Ente con prot. n. 38843 del 30/11/2021, per un importo complessivo, IVA inclusa  pari 
ad € 6.741,70;

-  EDIZIONI  SAVARESE SRL:  preventivo  n.  2453  e  2454  del  29/11/2021,  assunti  agli  atti  
dell’Ente con prot. n. 38844 del 30/11/2021, per un importo complessivo, IVA insclusa, pari ad 
€ 7.851,81;

- STC MANAGING SRL: preventivo n. 3001 del 29/11/2021, assunto agli atti dell’ente con prot. 
n. 38846 del 30/11/2021, mper un importo complessivo, IVA inclusa, pari ad € 4.509,16;

Determinazione n. 1890 del 07/12/2021   - pag. n. 2

Copia informatica per consultazione



-  che,  a  seguito  della  valutazione  comparativa  dei  preventivi  pervenuti,  al  fine  di  scegliere  la 
soluzione  più  economica,  si  è  convenuto  di  affidare  il  servizio  di  pubblicazione  del  bando  e 
dell’esito  di  gara  all’agenzia  pubblicitaria  STC MANAGING SRL,   con sede  legale  in  Via  S. 
Antonio 73 – 76121 Barletta – CF e P.ta IVA 07841320729, che ha presentato il preventivo  al 
prezzo più basso così composto: € 3.669,80 per pubblicazione bando ed esito di gara su GURI e sui 
quotidiani locali “IL RESTO DEL CARLINO – Edizione Modena e LA GAZZETTA DI MODENA 
e sul quotidiano nazionale “LA NOTIZIA”, € 32,00 per bolli,  € 807,36 per IVA al 22%, per un 
totale complessivo di  € 4.509,16.

Si ritiene, quindi, necessario, impegnare la somma complessiva di € 4.509,16 al capitolo di 
spesa n. 70 del Peg 2021 e,  successivamente, procedere alla liquidazione della suddetta spesa alla 
presentazione della fattura elettronica da parte dell'agenzia incaricata.

Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento europeo n. 679/2016, l’Ente Provincia di Modena, in 
qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire informazioni in merito all’utilizzo dei dati 
personali, consultabili nel sito internet dell’Ente:
https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/ .

Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente Informativa è l’Ente Provin-
cia di Modena, nella persona del Presidente della Provincia pro-tempore, con sede in Modena, Viale 
Martiri della libertà n. 34, CAP 41121.

L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la so-
cietà Lepida S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al nu-
mero 051/6338860 .

L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui 
si articola l’organizzazione provinciale,  che sono preposti al trattamento dei dati  contenuti  nelle 
banche dati esistenti nelle articolazioni organizzative di loro competenza.

Per quanto precede, 

D E T E R M I N A

1) di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate, il servizio di 
pubblicazione  del  bando  ed  esito  di  gara  della  procedura  aperta  sopra  soglia  comunitaria: 
“GESTIONE  SERVIZIO  DI  SPALATURA  NEVE  E  DISGELO  STRADALE  SUL 
TERRITORIO  DEL  COMUNE  DI  SERRAMAZZONI.  PERIODO  DAL  01/01/2022  AL 
30/04/2022, DAL 01/11/2022 AL 30/04/2023 E DAL 01/11/2023 AL 30/04/2024”, su G.U.R.I. 
(“Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana”), sul  quotidiano nazionale  “La Notizia”  e sui 
quotidiani locali: “Il Resto del Carlino – Ed. Modena” e “La Gazzetta di Modena”, all’agenzia 
pubblicitaria  STC MANAGING SRL,  con sede legale in Via S. Antonio 73 – 76121 Barletta – 
CF e P.ta IVA 07841320729, che ha presentato il preventivo  al prezzo più basso così composto: 
€ 3.669,80 per pubblicazione bando ed esito di gara su GURI e sui quotidiani locali “IL RESTO 
DEL CARLINO – Edizione Modena e LA GAZZETTA DI MODENA e sul quotidiano nazionale 
“LA NOTIZIA”, € 32,00 per bolli, € 807,36 per IVA al 22%, per un totale complessivo di  € 
4.509,16.

2) di impegnare, per il servizio di pubblicazione del bando ed esito di gara,  la  somma complessiva 
di € 4.509,16  al capitolo n. 70 del PEG2021;

3) di rinviare la liquidazione della somma di complessivi  € 4.509,16  ad avvenuta presentazione 
dei documenti contabili da parte del soggetto creditore come sopra individuato;

4) di dare atto che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 i pagamenti a favore 
dell'Agenzia STC MANAGING SRL saranno effettuati  mediante bonifico bancario o postale 
ovvero con altri strumenti di incasso o di pagamento idonei a consentire la piena tracciabilità 
delle operazioni;

5) di dare atto che l'Agenzia STC MANAGING SRL a mezzo come sopra, assume espressamente 
gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla citata Legge n. 136/2010, consentendo 
alla Provincia la verifica di tale inserimento in qualsiasi momento;

Determinazione n. 1890 del 07/12/2021   - pag. n. 3

Copia informatica per consultazione



6) di dare atto che il codice CIG  per il servizio di pubblicazione su  G.U.R.I.    e sui quotidiani 
nazionali e locali è il n. Z72342B2B6;

8) di dare atto che il codice univoco è il UFGA3C;
10) di  dare atto  che ai  sensi  dell'art.  5  comma 2 del  Decreto 2 Dicembre  2016 del  Ministero 

Infrastrutture e Trasporti, per le spese sostenute per la pubblicazione del bando e dell’esito di 
gara sarà richiesto il rimborso all'aggiudicatario, da corrispondere entro 60 giorni dalla data di 
aggiudicazione, da accertare all'apposito capitolo n. 970 del PEG 2021;

11) di dare atto che  l'Agenzia  STC MANAGING SRL ha dichiarato di essere in possesso dei 
requisiti di ordine generale e speciale previsti dal D.Lgs. n. 50/2016, come risulta dal modello di 
autocertificazione MA, pervenuto in data 06/12/2021ed assunto agli atti dell'Ente con prot. n. 
39805 in pari data;

12)  di  dare  atto  che  l'Agenzia   STC  MANAGING  SRL  risulta  in  posizione  di  regolarità 
contributiva, a seguito di DURC emesso da INAIL il 13/08/2021/2021  prot.  28761532 valido 
fino all’11/12/2021;

13) di dare atto che  non risultano essere in corso procedure di tipo fallimentare e concorsuale,  
come da visura camerale C.C.I.A.A.  di Bari del 01/12/2021;

14) di dare atto che la ditta ha dichiarato di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o 
autonomo o aver attribuito incarichi ad ex dipendenti o incaricati della Provincia – nel triennio 
successivo alla loro cessazione del rapporto – che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali 
nei confronti di questa ditta per conto della Provincia medesima negli ultimi tre anni di servizio;

15) di dare atto che per quanto concerne gli adempimenti previsti dalla legislazione antimafia, non 
viene dato corso ad alcun adempimento, trattandosi di importo inferiore a € 150.000,00;

16)  di  dare  atto  che  ai  sensi  dell’art.  2  comma  3  del  D.P.R.  n.  62/2013,  costituisce  causa  di 
risoluzione  del  contratto  la  violazione  degli  obblighi  di  condotta,  previsti  dal  Codice  di 
Comportamento dei dipendenti pubblici, pubblicato sul sito della Provincia di Modena;

17)  di  provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  della  Provincia  di  Modena, 
“Amministrazione trasparente, Provvedimenti” come prescritto dal D.Lgs.n. 33/2013;

18)  di  trasmettere  la  presente  determinazione  all’U.O.  Contabilità  straordinaria  dell’Area 
Amministrativa per gli adempimenti di competenza, dando atto che la stessa diviene esecutiva 
con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

19)  di  dare  atto  che  avverso  il  presente  provvedimento  e’ ammesso  ricorso  giurisdizionale  al 
Tribunale Amministrativo Regionale Emilia Romagna, sede di Bologna, entro 30 giorni dalla 
data di notifica del presente atto.

Il Dirigente
BELLENTANI BARBARA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1890 del 07/12/2021   - pag. n. 4

Copia informatica per consultazione



Provincia di Modena
Area Tecnica
Telefono 059 209 690 
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

MODELLO MA)

ATTESTAZIONE  e relative dichiarazioni per l’affidamento del seguente appalto:
SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE BANDO ED ESITO DI GARA RELATIVO ALLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI

SPALATURA NEVE E DISGELO STRADALE SUL TERRITORIO del COMUNE DI SERRAMAZZONI (MO).

PERIODO DAL 01/2022 AL 30/04/2022, DAL 01/11/2022 AL 30/04/2023 E DAL 01/11/2023 AL 30/04/2024.

RUP: Ing. Annalisa Vita

CL. 02-16.   FASC. 8.4

CIG: Z72342B2B6

Importo  totale a base d’appalto - €  3.701,80  (IVA esclusa).

Istruzioni per la compilazione

1. Segnalare il caso di coincidenza fra legale rappresentante e direttore tecnico.

2. Apporre un timbro di congiunzione tra le pagine.

3. Completare  con i dati richiesti e se lo spazio non è sufficiente per l’inserimento dei dati, inserire fogli aggiuntivi
ed apporre un timbro di congiunzione.

4. Leggere attentamente le istruzioni, riportate nel testo o nelle note.

5. Ove prevista l’opzione, occorrerà, a pena d’esclusione, barrare l’ipotesi ricorrente, apponendo il simbolo X 

         �nella casella di pertinenza  

6.  Le imprese ed i consorzi indicati quali esecutrici da parte dei consorzi di cui all’art. 45 comma 2 lettera b) e c)   
del D.L. 18/04/2016  n. 50 -  dovranno obbligatoriamente e a pena d’esclusione compilare il presente  
modulo ad eccezione dei punti : p, q, s, u, v,w, aa;

N.B. Il presente modello è predisposto con il solo scopo di agevolare le imprese nella 
predisposizione degli atti necessari. Si ricorda pertanto che ai fini dell’ammissione alla gara, 
in caso di incongruenze,  farà fede quanto previsto nella richiesta di offerta e nel capitolato 
speciale d'appalto, si consiglia pertanto un’attenta lettura degli stessi.

Il sottoscritto__________________________________________________________________

Nato a ____________________________il______________C.F.__________________________

residente nel Comune di____________________________________________________________

Provincia  _______________________________ Stato  ________________________________

Legale rappresentante dell’impresa_________________________________________________

con sede legale  nel Comune di  ____________________________ Provincia  _____ C.a.p.__________

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 1 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
BAGLIVO FABRIZIO

Luciana
MILANO

Luciana
14/02/1976

Luciana
BGLFRZ76B14F205A

Luciana
BARLETTA 

Luciana
BARLETTA-ANDRIA-TRANI

Luciana
ITALIA

Luciana
STC MANAGING S.R.L.

Luciana
BARLETTA 

Luciana
BT

Luciana
76121



Stato  ___________________ Via / Piazza  ________________________________ n°  _______

codice fiscale  ________________________________ partita I.V.A.  ______________________

codice di attività1_________________________________ 

Telefono2  ____________________________________Fax3 ______________________________

Indirizzo E-mail4 _________________________________________________________________

Indirizzo Posta Elettronica Certificata5__________________________________________________

consapevole del fatto che, in caso di mendace dichiarazione, verranno applicate nei propri confronti ai sensi
dell’art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, le sanzioni del Codice Penale e delle Leggi speciali in materia di
falsità negli atti, oltre alle conseguenze amministrative previste per le procedure relative agli appalti pubblici,

DICHIARA

- di partecipare alla gara informale  indicata in oggetto nella seguente forma6:

come impresa singola

in associazione o consorzio con le seguenti imprese concorrenti7:

Impresa capogruppo: _______________________________________________

Imprese mandanti: _______________________________________________

_______________________________________________

- che l’indirizzo dell’impresa sopraindicato è il domicilio eletto per le comunicazioni e di autorizzare espressamente
l’Amministrazione all’invio di ogni comunicazione relativa alla presente procedura, ed avente valore legale, ai
predetti recapiti, compresa la posta elettronica ed il numero di fax sopra indicati;

ai sensi degli artt. 46-47 del D.P.R.  28 dicembre 2000, n. 445:

d i c h i a r a    a l t r e s ì

a)  di avere preso conoscenza delle condizioni locali e di tutte le circostanze generali e particolari suscettibili di 
influire sulla determinazione dei prezzi, sulle condizioni contrattuali e sull'esecuzione del servizio  e di 
aver giudicato l’esecuzione dello stesso realizzabile e tale da consentire il prezzo offerto;

b) di aver effettuato una verifica della disponibilità del personale, di attrezzature e mezzi necessari per eseguire 
la servizio   alle condizioni stabilite dal Disciplinare delle condizioni;  

c) di aver preso piena ed integrale conoscenza di tutte le  disposizioni contenute nella lettera d’invito, nel  Disciplina-
re delle condizioni e  nel regolamento per la disciplina dei contratti  e di accettarne tutte le condizioni;
c bis) di avere preso piena ed integrale conoscenza delle disposizioni contenute nel Codice di comportamento dei
dipendenti della Provincia di Modena approvato con Delibera n. 391 del 23 dicembre 2013 e di accettarne tutte le
condizioni nessuna esclusa;
d)di aver tenuto conto, nella formulazione dell’offerta, degli oneri previsti per i piani di sicurezza per garantire
l’esecuzione servizio  nel pieno rispetto delle norme di sicurezza e igiene del lavoro come da normativa 
vigente, nonché degli oneri assicurativi e previdenziali previsti dalle leggi, dai contratti e dagli accordi locali vigenti 
nel luogo in cui verrà eseguita la servizio   .
1  vedi dichiarazione punto 1 “Documenti e requisiti”, lettera A), sub e) della lettera d’invito
2  vedi disposizioni generali  lettera d’invito
3  vedi nota 2
4  vedi nota 2
5  vedi nota 2
6  barrare la casella corrispondente alle modalità di partecipazione dell’impresa  concorrente
7  indicare la denominazione e la sede legale di ciascuna impresa

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 2 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
ITALIA

Luciana
VIA SANT’ANTONIO DA PADOVA

Luciana
73

Luciana
07841320729

Luciana
07841320729

Luciana
73.11.01

Luciana
0883/1985021

Luciana
scrivi@stcmanaging.com

Luciana
scrivi@pec.stcmanaging.com

Luciana
x



e)  che la ditta risulta iscritta ad attività corrispondenti alla fornitura da eseguirsi, al registro delle imprese presso 
la competente Camera di commercio, industria, agricoltura e artigianato, di8  _________________________ 

numero di iscrizione: ___________________________

data di iscrizione: ___________________________

durata/data termine: ___________________________

forma giuridica9: ___________________________

impresa individuale
società in nome collettivo
società in accomandita semplice
società per azioni
società in accomandita per azioni
società a responsabilità limitata
società cooperativa a responsabilità limitata
società cooperativa a responsabilità illimitata
consorzio di cooperative
consorzio tra imprese artigiane
consorzio di cui agli artt. 2602 e seguenti Codice Civile
consorzio stabile di cui all’art. 45 del D.L. 18/04/2016  n. 50
altro10

organi di amministrazione, persone che li compongono11, nonché poteri loro conferiti: 

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 i direttori tecnici sono12:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

e-bis) i soggetti di seguito elencati sono cessati dalle rispettive cariche nell’anno antecedente la data
dell'invito/richiesta preventivo (Specificare generalità e carica rivestita):

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

8  I candidati che, ai sensi di legge, non sono tenuti all’iscrizione dovranno dichiarare tale circostanza anche in rapporto alla possibilità
di esercitare legalmente le attività oggetto di gara.
9  barrare la casella che interessa
10  Specificare
11 indicare nominativi ed esatte generalità di: 

per Impresa individuale: dei titolari e dei direttori tecnici;
per Società in nome collettivo:  di tutti i soci e dei direttori tecnici 
per Società in accomandita semplice: di tutti i soci accomandatari e dei direttori tecnici 

per tutti gli altri tipi di società:                    dei membri del consiglio di amministrazione cui sia stata conferita la legale rappresentanza, ivi  
compresi institori e procuratori generali, dei membri degli organi con poteri di direzione e controllo

                                           del direttore tecnico o del socio  unico persona fisica, ovvero del socio di maggioranza in caso di società        
con meno di quattro soci.

12  precisare dati anagrafici e residenza
 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 3 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
BARI

Luciana
07841320729

Luciana
20/01/2016

Luciana
INDETERMINATA

Luciana
S.R.L

Luciana
X

Luciana
FABRIZIO BAGLIVO, nato a Milano il 14/02/1976 e residente in Via Chieffi, 82 - 76121 Barletta (BT) - AMMINISTRATORE UNICO



____________________________________________________________________________

e-ter) ( per le imprese che lavorano nei cantieri del sisma o per attività “sensibili”) che la Ditta è iscritta/ha fatto
richiesta di rinnovo presso le white lists della Prefettura di ………………………. al n.ro / o ha presentato domanda
d’iscrizione presso le white lists della Prefettura di ……………………………. in data…………... nella seguente
categoria…………………………………;

f) che il sottoscritto legale rappresentante ed i soggetti indicati al precedente  al punto e) sono 13

Cittadini italiani
Cittadini del seguente Stato appartenente all’U.E. _____________________
Stranieri residenti in Italia13

g) l’inesistenza per il legale rappresentante e per i soggetti indicati di cui all'art. 80 comma 3 del D. Lgs 50/2016
(indicati al precedente precedente punto e) ed e-bis) di condanna con sentenza definitiva o decreto penale di
condanna divenuto irrevocabile, ovvero sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art.444 del
codice di procedura penale, anche riferita ad un proprio subappaltatore nei casi di cui all'art. 105 comma 6 del D.Lgs
50/2016, per uno dei  reati di cui all'art. 80 c. 1 lett. a), b),c),d) e), f), g) del D. Lgs 50/2016

oppure  (nelle ipotesi di sentenze di condanna definitiva o decreti penali di condanna divenuti irrevocabili,
ovvero sentenza di applicazione della pena su richiesta, per i soggetti di cui al punto e-bis):

g-bis) di dichiarare che vi è stata  completa ed effettiva dissociazione dalla condotta penalmente sanzionata  
che si certifica con la produzione dei seguenti atti e/o documenti:
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
h)l’assenza per il legale rappresentante e per i soggetti indicati all’art. 80 c. 3 del D. Lgs 50/2016 (e indicati al
punto e) ed ebis) di una delle cause di decadenza, sospensione o divieto previste dall’art. 67 del D.Lgs.. n.
159/2011 o di tentativi di infiltrazione mafiosa di cui all’art. 84 comma 4 del medesimo decreto, come previsto
dall’art. 80 comma 2 del D.Lgs 50/2016;

h-bis) di non essere ( per ciascuno dei soggetti indicati al precedente punto e ) stato vittima dei reati previsti e
puniti dagli articoli 317 e 629 C.P., aggravati ai sensi dell’art.7 del D.L.13.05.1991 n.152 convertito con
modificazioni dalla Legge 12.07.1991 n.203, o, essendo stato vittima dei medesimi reati citati, di non aver omesso
la denuncia dei fatti all’autorità giudiziaria, salvo che ricorrano i casi previsti dall’art.4 primo comma della
L.24.11.1981 n.689, come previsto dall'art. 80 c. 5 lett. l) del D.Lgs 50/2016 ; 
i)di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, rispetto agli obblighi relativi al pagamento
delle imposte e tasse o dei contributi previdenziali secondo la legislazione italiana o quelle dello Stato in cui è
stabilita l’impresa, come previsto dall'art. 80 comma 4 del D.Lgs 50/2016;

j) di non aver commesso, anche con riferimento ad un proprio subappaltatore nei casi di cui all'art. 105 comma 6 
del D. Lgs 50/2016, gravi infrazioni debitamente accertate alle nome in materia di salute e sicurezza sul lavoro
nonché agli obblighi di cui all'art. 30 comma 3 del D. Lgs n. 50/2016 , come previsto dall'art. 80 comma 5 lett. a)
del suddetto decreto,precisando:

jbis)di aver adempiuto all’interno della propria azienda agli obblighi previsti dalle vigenti norme in materia di 
sicurezza  nessuna esclusa, in particolare – a quelli previsti dal D. Lgs 81/08 e ss.mm.ii e che l’impresa mantiene
 le seguenti posizioni previdenziali e assicurative:

INAIL- Codice Ditta INAIL - Posizioni 
assicurativa  territoriali

INPS – Matricola Azienda INPS – Sede competente
INPS – Posizione 
Contributiva individuale 
titolare soci imprese 

INPS – Sede competente

13  Se gli elementi di cui al presente punto non sono di piena e diretta conoscenza del dichiarante è necessario che tali dichiarazioni vengano 
rese dai singoli soggetti con le medesime modalità secondo il modulo riportato nell’allegato 2.

1 3 Da barrarsi in caso di stranieri imprenditori ed amministratori di società commerciali legalmente costituite se appartenenti a Stati che 
concedono il trattamento di reciprocità nei riguardi dei cittadini italiani.

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 4 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
X

Luciana

Luciana

Luciana

Luciana

Luciana
19868676

Luciana
22742927

Luciana
0918951618

Luciana
ANDRIA (BT)



artigiane.
CASSA EDILE – Codice 
Impresa

CASSA EDILE - Codice 
cassa

i ter)   di applicare integralmente al personale impiegato nei lavori di cui al presente servizio  il contratto
collettivo nazionale e territoriale  di lavoro in vigore per il settore e la zona in cui si eseguono le prestazioni  in ogget-
to, stipulato dalle associazioni dei datori di lavoro e dei prestatori di lavoro comparativamente più rappresentative
sul piano nazionale  e quelli il cui  ambito di applicazione  sia strettamente connesso con l'attività oggetto dell'appal-
to e di impegnarsi all’osservanza di tutte le norme anzidette anche da parte degli eventuali subappaltatori nei confron-
ti dei loro rispettivi dipendenti;

i quater)  che i contratti collettivi che l’impresa è tenuta ad applicare sono i seguenti: 

EDILE INDUSTRIA EDILE PICCOLA MEDIA IMPRESA

EDILE COOPERAZIONE EDILE ARTIGIANATO

ALTRO NON 
EDILE*_________________________

 *specificare altra tipologia/categoria contrattuale diversa da quelle indicate ed applicata dall’impresa. 
http://www.cliclavoro.gov.it/Aziende/Adempimenti/Pagine/Area-download.aspx/Cronologia versioni 
comunicazioni obbligatorie/ Versione del 30 Ottobre 2007/Allegati al Decreto CO/ Allegati DMCO/Allegato 
D/Allegato D Classificazioni v.1.1.xls/

DIMENSIONE AZIENDALE: n.ro …………………………………..…………. UNITA’

k) di non trovarsi nello stato di fallimento, liquidazione coatta, concordato preventivo , salvo il caso di concordato
con continuità aziendale, e di non avere in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni,
fermo restando quanto previsto dall'art. 110 comma 3 del D. Lgs 50/2016 , come previsto dall'art. 80 comma 5 lett.
b) del suddetto decreto; 

l) di non aver commesso gravi illeciti professionali tali da rendere dubbia la propria integrità o affidabilità, come
previsto dall'art. 80 comma 5 lett. c) del D. Lgs 50/2016

ovvero
di aver commesso il seguente illecito professionale grave (descrizione completa)e di aver tenuto il seguente
comportamento/provvedimento/misura per evitare la ripetizi0ne  e ridurre le conseguenze:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
lbis)di non aver tentato di influenzare indebitamente il processo decisionale della stazione appaltante o di ottenere
informazioni riservate ai fini del proprio vantaggio oppure abbia fornito, anche per negligenza, informazioni false o
fuorvianti suscettibili di influenzare le decisioni sull'esclusione , la selezione o l'aggiudicazione, ovvero abbia
omesso le informazioni dovute ai fini del corretto svolgimento della procedura di selezione; 
lter) di non aver dimostrato significative o persistenti carenze nell'esecuzione di un precedente contratto
d'appalto o di concessione che ne hanno causato la risoluzione per inadempimento ovvero la condanna al
risarcimento del danno o altre sanzioni comparabili; 

m) di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 42, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016
non diversamente risolvibile, come previsto dall'art.80, comma 5, lettera d) del predetto decreto;

m bis)di non trovarsi in una situazione in cui una distorsione della concorrenza, derivante dal precedente
coinvolgimento degli operatori economici nella preparazione della procedura d'appalto, di cui all'art. 67 del
D.Lgs.n.50/2016, non possa essere risolta con misure  meno intrusive; 

�n)□ di non essere stati destinatari di sanzione interdittiva di cui all’art. 9 comma 2 lett. c) del D.Lgs 231/2001 o
altra sanzione che comporti il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione compresi i provvedimenti
interdittivi di cui all'art. 14 del D.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81, come previsto dall'art.80 comma 5 lett. f) del D.Lgs
50/2016;

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 5 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
X

Luciana
COMMERCIO

Luciana
8

Luciana

Luciana

Luciana

Luciana

Luciana
X



o in alternativa
� ⃣ di essere stati destinatari di sanzione interdittiva di cui all’art. 9 comma 2 lett. c) del D.Lgs 231/2001 o altra
sanzione che comporti il divieto di contrarre con la pubblica amministrazione, compresi i provvedimenti
interdittivi di cui all'art. 14 del D.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81, come previsto dall'art.80 comma 5 lett. f) del D.Lgs
50/2016 (in tale caso occorre indicare gli estremi di notifica del provvedimento interdittivo)
_______________________________________________________________________________
 _______________________________________________________________________________

o)   di non aver violato il divieto di intestazione fiduciaria posto all’art. 17  della Legge 19 marzo 1990 n. 55, 
come previsto dall'art.80, comma 5, lettera h) del D.Lgs n. 50/2016; 
p)che nei propri confronti, ai sensi dell’art. 80 c. 12 del D.Lgs 50/2016 non risulta l’iscrizione nel casellario informa-
tico tenuto da ANAC per avere presentato falsa dichiarazione o falsa documentazione in merito a requisiti e
condizioni rilevanti per la partecipazione alle procedure di gara e per l’affidamento dei subappalti oppure ai fini del
rilascio dell'attestazione di qualificazione, ai sensi dell'art. 80 comma 5 lett. g) del D. Lgs 50/2016;

q) che intende subappaltare a terzi parti servizio  con specificazione delle stesse:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(La mancata dichiarazione comporterà necessariamente il diniego dell’autorizzazione al subappalto o cottimo,
 ai sensi dell’art. 105  del D. Lgs 50/2016)
Nell’ipotesi di raggruppamento temporaneo di imprese o di consorzi, la dichiarazione di   cui  al presente punto p) e 
del successivo (lettera q), deve essere rilasciata dalla sola ditta capogruppo o dal legale rappresentante del consorzio;

r) di impegnarsi, quale eventuale aggiudicatario,   in caso di subappalto o di cottimo: 
            -a depositare presso la Provincia il contratto di subappalto, almeno venti giorni prima dell’inizio delle relative
        lavorazioni.

- a comunicare alla Provincia la parte delle prestazioni eseguite dal subappaltatore o dal cottimista, con la
specificazione del relativo importo e con proposta motivata di pagamento; 

s) 
di non trovarsi in alcuna situazione di controllo di cui all’art. 2359 del Codice Civile con alcun soggetto,
 e di   avere formulato l’offerta autonomamente;

di non essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti che si trovano,
 rispetto al concorrente, in una delle situazioni di controllo di cui all’art. 2359 del Codice Civile e di
avere formulato l’offerta autonomamente;

di essere a conoscenza della partecipazione alla medesima procedura di soggetti che si trovano, rispetto
al concorrente, in una delle situazioni di controllo di cui all’art.2359 de Codice Civile e di avere formulato
 l’offerta autonomamente.

t) che, relativamente all’applicazione della Legge 12 marzo  1999 n. 68:

l’impresa, in quanto soggetta,  è in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili

l’impresa non è tenuta al rispetto delle norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili ai sensi
dell'art. 5 comma 2 della legge n.68/99;

u) di essere disponibile alla consegna anticipata del servizio anche in pendenza della stipulazione del 
  contratto nei limiti e ai sensi di quanto previsto dall'art. 32 comma 8 del D.Lgs 50/2016;

v) di avere eseguito  servizio   nel settore oggetto della gara  nell’ultimo triennio decorrente dalla data
della lettera d’invito/richiesta preventivo , con buon esito, per un importo complessivo di  € ……………………
(pari almeno all'importo del presente affidamento)   (IVA esclusa),  che si elencano nel prospetto seguente:

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 6 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
X

Luciana
X



Oggetto Importo Anno di
esecuzione

Destinatario 

w) che, relativamente all’adozione di un sistema di  qualità interno, l’Impresa:

è in possesso della certificazione del sistema di qualità aziendale  conforme alle norme della UNI CEI ISO
9000  rilasciata da organismi accreditati  ai sensi delle norme europee  della serie UNI CEI EN 45000 e 
della serie UNI CEI EN ISO /IEC 17000  come di seguito indicato:

x Organismo qualificatore _________________________________

x Con sede a: _________________________________

x Certificazione n.: _________________________________

x Rilasciata in data: _________________________________

x Con scadenza in data: _________________________________

 x)di non presentare nella presente procedura di gara e negli affidamenti di subappalti documentazione o dichiara- 
zioni non veritiere;

y)  di non partecipare, ai sensi di quanto previsto dall’art. 48 c. 7  del D.L. 18/04/2016  n. 50 in qualsiasi altra 
forma   alla presente gara informale;

y-bis)  di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo o aver attribuito incarichi  ad ex 
dipendenti o incaricati della Provincia – nel triennio successivo alla loro cessazione del rapporto - che  hanno 
esercitato poteri autoritativi o negoziali nei confronti di questa ditta per conto della Provincia medesima negli 
ultimi tre anni di servizio; 

z)□ di autorizzare la stazione appaltante ad attivare il diritto di accesso, ai sensi e secondo le modalità stabilite
nell’art. 53 del D.L. 18/04/2016 n. 50 nonché dalle disposizioni della L. 241/1990, da parte dei concorrenti, agli atti
ed alle informazioni fornite dagli offerenti nell’ambito delle offerte ovvero a giustificazioni delle medesime che non
costituiscano, secondo motivata e comprovata dichiarazione dell’offerente, segreti tecnici o commerciali;

z bis) - di prendere atto che i dati personali raccolti saranno trattati, ai sensi del D. Lgs n.196/2003 e s.s.m.m.i.i.,
esclusivamente nell'ambito della gara regolata dalla presente lettera invito. Ai sensi dell’art. 13 del Regolamento
europeo n. 679/2016, l’ente Provincia di Modena, in qualità di “Titolare” del trattamento, è tenuta a fornire
informazioni in merito all’utilizzo dei dati personali, consultabili nel sito internet dell’Ente: 
https://www.provincia.modena.it/servizi/urp/accessibilita-e-note-legali-del-sito/privacy/.
Il Titolare del trattamento dei dati personali di cui alla presente Informativa è l’Ente Provincia di Modena, nella
persona del Presidente della Provincia pro-tempore, con sede in Modena, Viale Martiri della libertà n. 34, CAP
41121. L’Ente Provincia di Modena ha designato quale Responsabile della protezione dei dati la società Lepida
S.c.p.A., contattabile tramite e-mail dpo-team@lepida.it oppure telefonicamente al numero 051/6338860.
L’Ente ha designato i Responsabili del trattamento nelle persone dei Direttori d’Area in cui si articola
l’organizzazione provinciale, che sono preposti al trattamento dei dati contenuti nelle banche dati esistenti nelle
articolazioni organizzative di loro competenza.

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 7 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
€ 193.318,30

Luciana
Pubblicità bandi ed esiti di gara su GURI e quotidiani nazionali e locali

Luciana
2018-2020

Luciana
A.LI.SA. - Area Centrale Regionale d’Acquisto

Luciana
x

Luciana
PCQ S.R.L. - PROGETTO COSTRUZIONE QUALITA’

Luciana
Ancona

Luciana
CR-855Q/002

Luciana
24/09/2018

Luciana
23/09/2024



aa)  che, in quanto Consorzio di cui all’art. 45, comma 2, lettere b) e c)  del D. Lgs 50/2016   viene   individuata la 
             Impresa in qualità di consorziata esecutrice: 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Luogo e data

IL DICHIARANTE14

___________________________
(timbro e firma)

14  Allegare fotocopia di un documento di identità, in corso di validità, di ciascuno dei soggetti dichiaranti (carta di identità, patente di guida o 
passaporto). In tal caso le firme non dovranno essere autenticate, ai sensi degli artt. 21 e 38 del DPR 445/00 e succ. mod. ed integr. In caso contrario, le 
firme dovranno essere autenticate ai sensi dell’art.30 del DPR 445/00.

 Modello MA forniture   servizi  inf. 40.000  agg.  Gennaio 2020                                                   Pagina 8 di 10Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  BAGLIVO FABRIZIO
 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39805 del 06/12/2021

Copia informatica per consultazione

Luciana
Barletta, 03/12/2021 



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_28761532 Data richiesta 13/08/2021 Scadenza validità 11/12/2021

Denominazione/ragione sociale STC MANAGING S.R.L.

Codice fiscale 07841320729

Sede legale VIA S ANTONIO, 73 76121 BARLETTA (BT)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI CAPITALE

STC MANAGING S.R.L

29NQ6W

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale BARLETTA (BT) VIA

SANT'ANTONIO 73 CAP 76121
Domicilio digitale/PEC scrivi@pec.stcmanaging.com
Numero REA BA - 585557
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

07841320729

Partita IVA 07841320729
Forma giuridica societa' a responsabilita' limitata
Data atto di costituzione 11/01/2016
Data iscrizione 20/01/2016
Data ultimo protocollo 20/10/2021
Amministratore Unico BAGLIVO FABRIZIO

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 01/02/2016
Attività prevalente consulenza amministrativo

gestionale e pianificazione
aziendale (cod. ateco
2007: 70.22.09).
conduzione campagne di
marketing e servizi di pubblicita
(cod. ateco 2007:
...

Codice ATECO 70.22.09
Codice NACE 70.22
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze -
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Capitale sociale 26.000,00
Addetti al 30/06/2021 7
Soci e titolari di diritti su
azioni e quote

4

Amministratori 1
Titolari di cariche 0
Sindaci, organi di
controllo

0

Unità locali 0
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

4

Trasferimenti di quote 2
Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

sì

DOCUMENTI CONSULTABILI
Bilanci 2020 - 2019 - 2018 - 2017 -

2016
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 13

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera di Commercio Industria Artigianato e
Agricoltura di BARI
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . T 457820319 estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
 3  Capitale e strumenti finanziari
 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
 5  Amministratori
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale  (2) BARLETTA (BT)
VIA SANT'ANTONIO 73  CAP 76121

Domicilio digitale/PEC scrivi@pec.stcmanaging.com
Partita IVA 07841320729
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

BA - 585557

 2  Informazioni da statuto/atto costitutivo
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 07841320729

Data di iscrizione: 20/01/2016
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 11/01/2016
Sistema di amministrazione

amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA'  - CON LE DOVUTE AUTORIZZAZIONI E LE EVENTUALI NECESSARIE
ISCRIZIONI IN ALBI O REGISTRI, NONCHE' CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI
RISERVATI
ALLE CATEGORIE PROTETTE - HA PER OGGETTO LE SEGUENTI ATTIVITA':  -
...

Poteri da statuto POTERI DELL ORGANO AMMINISTRATIVO   L ORGANO AMMINISTRATIVO HA TUTTI I
POTERI
SIA DI ORDINARIA CHE DI STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA'
SENZA
ALCUN LIMITE; IN OGNI CASO - IN SEDE DI NOMINA DELL'ORGANO DI
AMMINISTRATIVO -
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 07841320729
del Registro delle Imprese di BARI
Data iscrizione: 20/01/2016

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 20/01/2016

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     

........................................................................................ 2

.................................... 2

................................................. 5

................................... 6

......................................................................... 7

....................................................... 8

.......................................................... 9

2 9

Copia informatica per consultazione



informazioni costitutive Denominazione: STC MANAGING S.R.L
Data atto di costituzione: 11/01/2016

Sistema di amministrazione e
controllo

durata della società Durata: INDETERMINATA

scadenza esercizi Scadenza degli esercizi al 31/12
Giorni di proroga dei termini di approvazione del bilancio: 60

sistema di amministrazione e
controllo contabile

Sistema di amministrazione adottato: amministratore unico

organi amministrativi amministratore unico (in carica)

Oggetto sociale LA SOCIETA'  - CON LE DOVUTE AUTORIZZAZIONI E LE EVENTUALI NECESSARIE
ISCRIZIONI IN ALBI O REGISTRI, NONCHE' CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI
ALLE CATEGORIE PROTETTE - HA PER OGGETTO LE SEGUENTI ATTIVITA':  -
PROGETTAZIONE ED ASSISTENZA NELLA IMPLEMENTAZIONE, IN AZIENDE ED ENTI, SIA
PUBBLICI CHE PRIVATI, DI SISTEMI DI GESTIONE DI OGNI GENERE, ORDINE,
IMPORTANZA, RILEVANZA, GRADO, RIGUARDANTI   A TITOLO ESEMPLIFICATIVO MA NON
ESAUSTIVO - L'AMBIENTE, LA SICUREZZA, L'ETICA, I MACCHINARI, LE
APPARECCHIATURE, LA RESPONSABILITA' SOCIALE, ETC., EVENTUALMENTE, ANCHE
FINALIZZATA ALL'OTTENIMENTO DELLE CERTIFICAZIONI PREVISTE DA NORMATIVE
NAZIONALI ED INTERNAZIONALI, SIA COGENTI CHE VOLONTARIE;   - ASSISTENZA ED
IMPLEMENTAZIONE TECNICA, LEGALE ED AMMINISTRATIVA, RIVOLTA AD AZIENDE ED ENTI,
SIA PUBBLICI CHE PRIVATI, FINALIZZATA AL CONSEGUIMENTO DI CERTIFICAZIONI, SIA
COGENTI CHE VOLONTARIE, SIA DI PRODOTTO CHE DI SISTEMA, ALL'UOPO PREVISTE DA
NORME NAZIONALI ED INTERNAZIONALI;   - ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE TECNICA,
LEGALE ED AMMINISTRATIVA, RIVOLTA AD AZIENDE ED ENTI, SIA PUBBLICI CHE PRIVATI,
IN ORDINE AD ADEMPIMENTI LEGISLATIVI IN MATERIA AMBIENTALE, DI SICUREZZA SUI
LUOGHI DI LAVORO, DI TUTELA DEI DATI PERSONALI E DI RESPONSABILITA'
AMMINISTRATIVA, FINALIZZATA ANCHE AL CONSEGUIMENTO DELLE AUTORIZZAZIONI
PRESCRITTE DALLE NORMATIVE VIGENTI;   - ATTIVITA' DI MISURAZIONE E MONITORAGGIO
IN MATERIA AMBIENTALE E DI SICUREZZA SUL LAVORO; SERVIZI DI RICERCA,
VALUTAZIONE, ACQUISIZIONE, SVILUPPO, TRASFERIMENTO E DIFFUSIONE DI NUOVE
TECNOLOGIE; PRESTAZIONE DI SERVIZI INERENTI LA DIREZIONE E L'ORGANIZZAZIONE
AZIENDALE, SISTEMI DI ECOGESTIONE, CERTIFICAZIONE E MARCATURA DI PRODOTTO,
FORMAZIONE ED ADDESTRAMENTO TECNICO-ORGANIZZATIVO - IL TUTTO - COME DETTO - CON
LE DOVUTE AUTORIZZAZIONI E LE EVENTUALI NECESSARIE ISCRIZIONI IN ALBI O
REGISTRI, NONCHE' CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI ALLE CATEGORIE
PROTETTE;   - ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE GESTIONALE E DIREZIONALE IN MATERIA
DI POLITICA E STRATEGIA AZIENDALE, PIANIFICAZIONE, ORGANIZZAZIONE, EFFICIENZA E
CONTROLLO, GESTIONE DELL'INFORMAZIONE, SVILUPPO E RISTRUTTURAZIONE AZIENDALE;
- ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE RIVOLTA AD AZIENDE ED ENTI, SIA PUBBLICI CHE
PRIVATI, PER L'ACCESSO A FINANZIAMENTI REGIONALI, NAZIONALI E COMUNITARI;   -
ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE IN MATERIA DI MARKETING, RICERCHE DI MERCATO,
ANALISI E FORMULAZIONE DI UNA STRATEGIA DI MARKETING, FORMULAZIONE DI POLITICHE
IN MATERIA DI SERVIZIO CLIENTI, DI PREZZI, CANALI DI PUBBLICITA' E
DISTRIBUZIONE;   - ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE, RIVOLTA AD AZIENDE ED ENTI,
SIA PUBBLICI CHE PRIVATI, IN MATERIA DI GESTIONE DELLE RISORSE UMANE;   -
ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI, CONFERENZE, CONGRESSI, CORSI E SEMINARI SPECIFICI
PRESSO STRUTTURE DI TERZI LEGALMENTE AUTORIZZATE, ELABORAZIONE PIANI AZIENDALI,
BUSINESS PLAN ED ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE IN FINANZA AZIENDALE;   -
PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E COORDINAMENTO DI INTERVENTI FORMATIVI NEI
CONFRONTI DI AZIENDE ED ENTI, SIA PUBBLICI CHE PRIVATI;   - PRODUZIONE E
GESTIONE DI SERVIZI INFORMATIVI, ANCHE CON MODALITA' INFORMATICHE, DI TIPO
GIORNALISTICO E DOCUMENTARIO.  LA SOCIETA' POTRA', ALTRESI', SVOLGERE - SEMPRE
CON LE DOVUTE AUTORIZZAZIONI E LE EVENTUALI NECESSARIE ISCRIZIONI IN ALBI O
REGISTRI, NONCHE' CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI ALLE CATEGORIE
PROTETTE - LE SEGUENTI ATTIVITA':   - ATTIVITA' EDITORIALE, SPECIALIZZATA O
PROMOZIONALE, A CARATTERE OCCASIONALE E PERIODICO E DI PRODUZIONE,
DISTRIBUZIONE E COMMERCIALIZZAZIONE DI MATERIALE AUDIOVISIVO;  - ATTIVITA'

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     3 9

Copia informatica per consultazione



PROPRIA DELL'AGENZIA DELLA PUBBLICITA', ATTRAVERSO MEZZI RADIOTELEVISIVI E
MEZZI DI STAMPA NAZIONALE, LOCALE, REGIONALE, PROVINCIALE, COMUNALE, E SU ALTRI
MEZZI DI COMUNICAZIONE;  - ASSUNZIONE DI INIZIATIVE E DI INCARICHI DI
ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE NEL CAMPO DELLA PROMOZIONE IMPRENDITORIALE, DEL
MARKETING E DELLA PUBBLICITA', ANCHE TRAMITE LO SVOLGIMENTO DI COMPITI DI
RAPPRESENTANZA, L'ORGANIZZAZIONE E IL COORDINAMENTO DI SEMINARI, CONVEGNI E
ATTIVITA' DI STUDIO, LA PROGETTAZIONE, IL COORDINAMENTO E LA REALIZZAZIONE DI
ALLESTIMENTI, CON PARTICOLARE RIFERIMENTO A FIERE, MOSTRE ED ESPOSIZIONI;   -
ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' PROPRIA DELL'AGENZIA E DELLA CONCESSIONARIA DELLA
PUBBLICITA', PUBBLICHE RELAZIONI, SPONSORIZZAZIONI, PROMOZIONI, RICERCA DI
MERCATO, MARKETING, DISTRIBUZIONE E LOGISTICA; ORGANIZZAZIONE CAMPAGNE
PUBBLICITARIE, UFFICI STAMPA, SERVIZI DI INFORMAZIONE TELEMATICA E INFORMATICA
O ATTRAVERSO CALL CENTER;  - GESTIONE, IMPLEMENTAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA, PER ENTI PUBBLICI E PRIVATI, DI SITI INTERNET, BANCHE DATI,
SISTEMI INFORMATICI, DATABASE, E TUTTO QUANTO LEGATO ALLA PRODUZIONE
INFORMATICA IN GENERALE;  - ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE TECNICA, LEGALE ED
AMMINISTRATIVA IN MATERIA DI CESSIONE, AFFITTO, SCISSIONE, CONFERIMENTO E
DONAZIONE DI AZIENDE E DI RAMI D'AZIENDA;   - COLLABORAZIONE TECNICA, LEGALE,
AMMINISTRATIVA ED ATTIVITA' DI PROMOZIONE, INFORMAZIONE, SEGNALAZIONE
COMMERCIALE, ORGANIZZAZIONE NEL CAMPO AZIENDALE IN GENERE, RICERCHE DI MERCATO
ED ELABORAZIONE DI DATI CONTABILI PER CONTO DI SOGGETTI PUBBLICI E PRIVATI,
ATTIVITA' (PARA)PROFESSIONALE IN TEMA DI CONTRATTI, APPALTI DI LAVORI, SERVIZI
E FORNITURE, IL TUTTO CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI ALLE CATEGORIE
PROTETTE;   - ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE TECNICA, LEGALE ED AMMINISTRATIVA,
RIVOLTA AD ENTI ED AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE E SOGGETTI PRIVATI, FINALIZZATA
ALLA GESTIONE DI APPALTI PUBBLICI, ED ALLA PARTECIPAZIONE AGLI APPALTI PUBBLICI
DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE;  - L'ESERCIZIO, LA PREDISPOSIZIONE, L
ASSISTENZA, LE IMPLEMENTAZIONI, LA PRESTAZIONE E L'OFFERTA DI SERVIZI AD ALTO
CONTENUTO DI SPECIALIZZAZIONE QUALI STUDI, RICERCHE, ANALISI E MISURAZIONI,
ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI CORSI PROFESSIONALI - IL TUTTO - COME DETTO - CON
LE DOVUTE AUTORIZZAZIONI E LE EVENTUALI NECESSARIE ISCRIZIONI IN ALBI O
REGISTRI NONCHE' CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI ALLE CATEGORIE
PROTETTE;  - LOCAZIONE DI SPAZI ATTREZZATI E NOLO DI MACCHINE, MACCHINARI,
APPARECCHIATURE, STRUMENTI DI MISURA E DI ANALISI;   - FORNITURA DI SERVIZI DI
ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE GESTIONALE, AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA ED
AFFINI, ALLE IMPRESE ED AGLI ENTI PUBBLICI;   - ASSISTENZA ED IMPLEMENTAZIONE
ALLE IMPRESE ED ENTI PUBBLICI PER LE INIZIATIVE NEI SETTORI DI CUI SOPRA, PER
ACQUISTI E FORNITURE, PER OPERAZIONI DI FINANZA DI PROGETTO E PER L'ESECUZIONE
DI APPALTI INTEGRATI E APPALTI PUBBLICI E PRIVATI; GESTIONE DI IMPIANTI ED
OPERE PUBBLICHE; RICERCHE, STUDI E PIANIFICAZIONI;  - ISTITUZIONE DI RAPPORTI
DI AGENZIA PER LA COMMERCIALIZZAZIONE DI APPARECCHIATURE, SISTEMI A TECNOLOGIA
AVANZATA, STRUMENTAZIONI, IMPIANTI CHIAVI IN MANO, NEI SETTORI CIVILI ED
INDUSTRIALI E DI GESTIONE DEL TERRITORIO; - FORNITURA DI SERVIZI E
STRUMENTAZIONE A PROFESSIONISTI E STUDI TECNICI, STUDI COMMERCIALI, STUDI
LEGALI, IN MERITO A ELABORAZIONE DATI, ELABORAZIONI GRAFICHE, SERVIZI
TELEMATICI, SERVIZI CATASTALI, ADEMPIMENTI E FORMALITA' RELATIVI AD ATTI
GIUDIZIARI, ATTI INERENTI CC.II.AA., MISURAZIONI DI QUALSIASI TIPO DI GRANDEZZE
FISICHE;   - GESTIONE DI SERVIZI DI ASSISTENZA IN ORDINE ALLE INCOMBENZE
FISCALI, ALLE INCOMBENZE IN MATERIA DI LAVORO DIPENDENTE ED IN MATERIA DI
SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, IL TUTTO CON LE DOVUTE AUTORIZZAZIONI E CON
ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI ALLE CATEGORIE PROTETTE;   - FORNITURA DI
SISTEMI HARDWARE E SOFTWARE.   TUTTE LE PREDETTE ATTIVITA' SARANNO SVOLTE NEI
LIMITI E NEL RISPETTO DELLE NORME CHE NE DISCIPLINANO L'ESERCIZIO, CON I
PERMESSI, LE AUTORIZZAZIONI E LE EVENTUALI NECESSARIE ISCRIZIONI IN ALBI O
REGISTRI QUALI PREVISTE PER LEGGE - CON ESCLUSIONE DI QUEI SERVIZI RISERVATI
ALLE CATEGORIE PROTETTE.   TUTTE LE ATTIVITA' SOCIALI POTRANNO ESSERE SVOLTE
SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO, CON PARTICOLARE ATTENZIONE AI PAESI APPARTENENTI
ALLA UNIONE EUROPEA.   LA SOCIETA' PUO' INOLTRE AL MEDESIMO SCOPO E CON GLI
STESSI LIMITI, ASSUMERE PARTECIPAZIONI IN ALTRE SOCIETA', ANCHE COMPORTANTI
RESPONSABILITA' ILLIMITATA, AVENTI ATTIVITA' CONNESSE O ANALOGHE AL PROPRIO
OGGETTO SOCIALE OVVERO COSTITUIRE CONSORZI E RAGGRUPPAMENTI TEMPORANEI DI
IMPRESE, STIPULARE CONTRATTI DI ASSOCIAZIONE IN PARTECIPAZIONE SIA COME
ASSOCIANTE CHE COME ASSOCIATO.   PER REALIZZARE GLI SCOPI SOCIALI, E NEI LIMITI
DEGLI STESSI, LA SOCIETA' POTRA' SVOLGERE ALTRESI' ATTIVITA' DI GESTIONE
IMMOBILIARE, IVI COMPRESO L'ACQUISTO, L'ALIENAZIONE, LA LOCAZIONE, ANCHE
FINANZIARIA, DI IMMOBILI DI QUALSIASI TIPO ED IN PARTICOLARE DI IMMOBILI E
COMPLESSI IMMOBILIARI AGRICOLI, URBANI ED INDUSTRIALI, NONCHE' ATTIVITA' DI
RECUPERO, VALORIZZAZIONE, INTEGRAZIONE NEL TERRITORIO E DI CESSIONE DI
QUALSIASI TIPO DI IMMOBILI, NONCHE' COMPIERE TUTTE QUELLE OPERAZIONI
COMMERCIALI, INDUSTRIALI, MOBILIARI ED IMMOBILIARI CHE SI RAVVISERANNO

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     4 9

Copia informatica per consultazione



OPPORTUNE O NECESSARIE PER CONSEGUIRE GLI SCOPI SOCIALI, IVI COMPRESA -
OCCASIONALMENTE E CON ESCLUSIONE DI OGNI ATTIVITA' FINANZIARIA RISERVATA DI CUI
ALLA NORMATIVA PREVISTA DAL D.LGS. 1 SETTEMBRE 1993, N.385 E SUCCESSIVE
MODIFICHE ED INTEGRAZIONI - CONTRARRE MUTUI ED IN GENERE RICORRERE A QUALSIASI
FORMA DI FINANZIAMENTO CON ISTITUTI DI CREDITO, CON BANCHE, CON SOCIETA' E
PRIVATI, CONCEDENDO TUTTE LE OPPORTUNE GARANZIE MOBILIARI ED IMMOBILIARI, REALI
O PERSONALI, COMPRESO IL RILASCIO DI FIDEIUSSIONI.   IN OGNI CASO L'ATTIVITA'
DI NATURA FINANZIARIA NON SARA' SVOLTA NEI CONFRONTI DEL PUBBLICO, NE' AVRA'
CARATTERE PREVALENTE".

Poteri

poteri da statuto POTERI DELL ORGANO AMMINISTRATIVO   L ORGANO AMMINISTRATIVO HA TUTTI I POTERI
SIA DI ORDINARIA CHE DI STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETA' SENZA
ALCUN LIMITE; IN OGNI CASO - IN SEDE DI NOMINA DELL'ORGANO DI AMMINISTRATIVO -
TALI POTERI POTRANNO ESSERE LIMITATI.  NEL CASO DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE, QUESTO PUO' DELEGARE TUTTI O PARTE DEI SUOI POTERI AD UN
COMITATO ESECUTIVO COMPOSTO DA ALCUNO DEI SUOI COMPONENTI, OVVERO AD UNO O PIU'
DEI SUOI COMPONENTI, ANCHE DISGIUNTAMENTE.  IN QUESTO CASO SI APPLICANO LE
DISPOSIZIONI CONTENUTE NELL ART. 2381, III, V E VI COMMA. C.C.  NON POSSONO
ESSERE DELEGATE LE ATTRIBUZIONI INDICATE NELL'ART.2475, V COMMA, C.C.  POSSONO
ESSERE ALTRESI' NOMINATI DIRETTORI, INSTITORI O PROCURATORI PER IL COMPIMENTO
DI DETERMINATI ATTI O CATEGORIE DI ATTI, DETERMINANDONE I POTERI.
RAPPRESENTANZA   L AMMINISTRATORE UNICO - E/O GLI AMMINISTRATORI CON FIRMA
DISGIUNTA E/O CONGIUNTA  - HANNO LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA'.  IN
CASO DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE, LA RAPPRESENTANZA GENERALE
DELLA SOCIETA' SPETTA AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ED AI
SINGOLI CONSIGLIERI DELEGATI, SE NOMINATI.  LA RAPPRESENTANZA DELLA SOCIETA'
SPETTA ANCHE AI DIRETTORI, AGLI INSTITORI E AI PROCURATORI, NEI LIMITI DEI
POTERI LORO CONFERITI NELL'ATTO DI NOMINA.

poteri associati alla carica di
Amministratore Unico

POTERI DI ORDINARIA E STRAORDINARIA AMMINISTRAZIONE.  ALL' ORGANO DI
AMMINISTRAZIONE SPETTA LA RAPPRESENTANZA GENERALE DELLA SOCIETA'.

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

GLI UTILI NETTI RISULTANTI DAL BILANCIO, DEDOTTO IL 5% (CINQUE PER CENTO) PER
LA RISERVA LEGALE E FINO A CHE QUESTA NON ABBIA RAGGIUNTO IL QUINTO DEL
CAPITALE SOCIALE, VERRANNO RIPARTITI TRA I SOCI IN MISURA PROPORZIONALE ALLA
PARTECIPAZIONE DA CIASCUNO POSSEDUTA, SALVO DIVERSA DECISIONE DEI SOCI.

Altri riferimenti statutari

clausole di recesso Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

modifiche statutarie, atti e fatti
soggetti a deposito

CON ATTO DEL 10/04/2017, L'ASSEMBLEA HA DELIBERATO AUMENTO INSCINDIBILE  DEL
CAPITALE SOCIALE DA EURO 1.000,00 AD EURO 26.000,00 CON CONTESTUALE
SOTTOSCRIZIONE E VERSAMENTO DELLE RISPETTIVE PARTECIPAZIONI DEI SOCI.

 3  Capitale e strumenti finanziari

Capitale sociale in Euro Deliberato:       26.000,00
Sottoscritto:     26.000,00
Versato:           26.000,00
Conferimenti in denaro

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     5 9

Copia informatica per consultazione



 4  Soci e titolari di diritti su azioni e quote
Sintesi della composizione societaria e degli altri titolari di diritti su azioni o quote sociali al 01/07/2019

Il grafico e la sottostante tabella sono una sintesi degli assetti proprietari dell’impresa relativa ai soli diritti di proprietà, che non
sostituisce l’effettiva pubblicità legale fornita dall’elenco soci a seguire, dove sono riportati anche eventuali vincoli sulle quote.

Socio Valore % Tipo diritto
BAGLIVO FABRIZIO
BGLFRZ76B14F205A

18.200,00 70 % proprieta'

DILILLO MARIANNA
DLLMNN80C70A669L

2.600,00 10 % proprieta'

STELLA MICHELA
STLMHL85H60F262O

2.600,00 10 % proprieta'

VILELLA LUCIA
VLLLCU80L54A669K

2.600,00 10 % proprieta'

Elenco dei soci e degli altri
titolari di diritti su azioni o
quote sociali al 01/07/2019
capitale sociale Capitale sociale dichiarato sul modello con cui è stato depositato l'elenco dei soci:

26.000,00 Euro

Proprieta' Quota di nominali: 2.600,00 Euro
Di cui versati: 2.600,00

DILILLO MARIANNA Codice fiscale: DLLMNN80C70A669L
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
BARLETTA (BA) VIA F. CHIEFFI 82 CAP 76121

Proprieta' Quota di nominali: 18.200,00 Euro
Di cui versati: 18.200,00

BAGLIVO FABRIZIO Codice fiscale: BGLFRZ76B14F205A
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
BARLETTA (BA) VIA CHIEFFI 82 CAP 76121

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     6 9

Copia informatica per consultazione



Proprieta' Quota di nominali: 2.600,00 Euro
Di cui versati: 2.600,00

STELLA MICHELA Codice fiscale: STLMHL85H60F262O
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
BARLETTA (BA) VIA FERDINANDO D'ARAGONA 92 CAP 76121

Proprieta' Quota di nominali: 2.600,00 Euro
Di cui versati: 2.600,00

VILELLA LUCIA Codice fiscale: VLLLCU80L54A669K
Tipo di diritto: proprieta'
Domicilio del titolare o rappresentante comune
BARLETTA (BA) VIA VITO ANTONIO LATTANZIO 9 CAP 76121

Variazioni sulle quote sociali
che hanno prodotto l'elenco
sopra riportato
pratica con atto del 19/06/2019 Data deposito: 01/07/2019

Data protocollo: 01/07/2019
Numero protocollo: BA -2019-60724

 5  Amministratori

Amministratore Unico BAGLIVO FABRIZIO Rappresentante dell'impresa

Organi amministrativi in carica
amministratore unico Numero componenti: 1

Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data inizio carica: 28/02/2020

Elenco amministratori

Amministratore Unico
BAGLIVO FABRIZIO Rappresentante dell'impresa

Nato a MILANO (MI)  il 14/02/1976
Codice fiscale:  BGLFRZ76B14F205A

domicilio  (2) BARLETTA (BT)
VIA CHIEFFI 82 CAP 76121

carica amministratore unico
Data atto di nomina 28/02/2020
Data iscrizione: 23/03/2020
Durata in carica:  a tempo indeterminato
Data presentazione carica: 02/03/2020

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     7 9

Copia informatica per consultazione



 6  Attività, albi ruoli e licenze

Addetti 7
Data d'inizio dell'attività dell'impresa 01/02/2016
Attività prevalente CONSULENZA AMMINISTRATIVO GESTIONALE E PIANIFICAZIONE AZIENDALE (COD.

ATECO
2007: 70.22.09).
CONDUZIONE CAMPAGNE DI MARKETING E SERVIZI DI PUBBLICITA (COD. ATECO
2007:
...

Certificazioni Qualità

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 01/02/2016

attività prevalente esercitata
dall'impresa

CONSULENZA AMMINISTRATIVO GESTIONALE E PIANIFICAZIONE AZIENDALE (COD. ATECO
2007: 70.22.09).
CONDUZIONE CAMPAGNE DI MARKETING E SERVIZI DI PUBBLICITA (COD. ATECO 2007:
73.11.02).
PUBBLICHE RELAZIONI E COMUNICAZIONE (COD. ATECO 2007: 70.21.00).

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

certificazioni di qualità, ambientali
ed altro in corso di validità
(fonte Accredia, ultimo
aggiornamento 16/11/2021)

Numero certificato: CR-855Q/002
Data di prima emissione: 24/09/2018
Certificato emesso dall'organismo di certificazione: PROGETTO COSTRUZIONE
QUALITÀ - P.C.Q. S.R.L.
Codice fiscale: 02341540421
Schema di Accreditamento:
SGQ - Certificazione Di Sistemi Di Gestione Per La Qualita'
Norma di riferimento: EN ISO 9001:2015 - SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA'
Settori certificati:
35  - Altri Servizi

attivita' esercitata nella sede
legale

CONSULENZA AMMINISTRATIVO GESTIONALE E PIANIFICAZIONE AZIENDALE.

classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 70.22.09 - altre attivita' di consulenza imprenditoriale e altra consulenza
amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale
Importanza: primaria Registro Imprese

Addetti
(elaborazione da fonte INPS)

Numero addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2021
(Dati rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre Valore
medio

Dipendenti 7 7 7
Indipendenti 0 0 0
Totale 7 7 7

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     8 9

Copia informatica per consultazione



I trimestre II trimestre Valore medio
Collaboratori 1 1 0

Distribuzione dipendenti Distribuzione per Contratto
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Tempo
Determinato

Tempo
Indeterminato

Distribuzione per Orario di lavoro
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Tempo Parziale

Distribuzione per Qualifica
(Dati in percentuale rilevati al 30/06/2021)

I trimestre II trimestre
Impiegato

Addetti nel comune di
BARLETTA (BT)
Sede

I trimestre II trimestre Valore medio
Dipendenti 7 7 7
Indipendenti 0 0 0
Totale 7 7 7

 7  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 20/10/2021

(2) - Sigla provincia dichiarata "BA", convertita in "BT" in base alla codifica ISTAT
attualmente in vigore

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . T 457820319
estratto dal Registro Imprese in data 01/12/2021

STC MANAGING S.R.L
Codice Fiscale 07841320729

Visura ordinaria societa' di capitale •            di     9 9

Copia informatica per consultazione



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Bilancio e Contabilità finanziaria

Determinazione n. 1890 del 07/12/2021 

Proposta n. 3902/2021 - Area Amministrativa - Grandi Appalti 

OGGETTO: STAZIONE  UNICA  APPALTANTE  PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI 
SERRAMAZZONI  (MO).  PROCEDURA  APERTA:  GESTIONE  SERVIZIO  DI 
SPALATURA NEVE  E  DISGELO  STRADALE  SUL TERRITORIO  DEL COMUNE  DI 
SERRAMAZZONI.  PERIODO  DAL  01/01/2022  AL  30/04/2022,  DAL  01/11/2022  AL 
30/04/2023  E DAL 01/11/2023  AL 30/04/2024.  AFFIDAMENTO DIRETTO SERVIZIO DI 
PUBBLICAZIONE  BANDO  ED  ESITO  DI  GARA  -  IMPEGNO  DI  SPESA.  CIG: 
Z72342B2B6 

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si 
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Modena li, 07/12/2021 

Il Dirigente 
GUIZZARDI RAFFAELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


